
1 
 

 

 

 

 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN, TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ 2021 

K vyjednávání o nové kolektivní smlouvě byli schváleni zástupci za Nový Jičín – Pavel Zelený, 

Jan Orlita, Bohumil Lev, Jana Hudáková, Marie Konečná. Za Rychvald Radek Vašíček a Michal 

Pospíšil.  

Podporou ve vyjednávání budou zástupci regionálního pracoviště OS KOVO Ostrava, 

ekonomka Soňa Šuláková a právník Miriam Foksová. 

POUKÁZKY KAUFLAND PRO ČLENY ODBORŮ 

POUKÁZKY V HODNOTĚ 1200,- JIŽ VYDÁVÁME V KANCELÁŘI ODBORŮ 

Na poukázku má nárok dle hospodář. řádu ten, který odvede v kalendářním roce alespoň 6 

měsíců příspěvky. Poukázku vám může vyzvednout kolega. 

DLE HOSPODÁŘSKÉHO ŘÁDU NEVYZVEDNUTÉ POUKÁZKY PO 28.2.2021 PROPADNOU  

VE PROSPĚCH ORGANIZACE. 

V CT PARKU BUDEME VYDÁVAT POUKÁZKY V JÍDELNĚ VE STŘEDU 9.12. A 16.12.  

V DOBĚ 8,00 - 9,30. V TUTO DOBU NEBUDE MOŽNO VYDAT POUKÁZKU V KANCELÁŘI 

ODBORŮ VE VILCE. 

PRAVIDLA PRO ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKU NA BOWLING  

A KUŽELKY PRO ROK 2021   

Příspěvek maximálně ve výši 500,- Kč na bowling a kuželky členům odborů, bude vyplácen 

dle níže uvedených pravidel: 

 Příspěvek bude vyplacen pouze členu odborů na 

základě originální účtenky za pronájem dráhy, ne 

občerstvení. 

 Příspěvek bude vyplacen maximálně 1krát ročně.  
 V případě, že bude hrát více členů odborů, nechte si 

vystavit účet za každého hráče samostatně. Pokud budete mít jednu účtenku 

dohromady, musíte si pro příspěvek přijít společně. 

 

PROSINEC      2020 

ODBORY PROSINEC  



2 
 

PERMANETKY PRO ROK 2021 

ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK DO BOXU KOVO, NEBO OSOBNĚ, PŘÍPADNĚ EMAILEM MŮŽETE 
NEJPOZDĚJI DO ÚTERÝ 8.12.2020. NA POZDĚJŠÍ ODEVZDÁNÍ JIŽ Z DŮVODU OBJEDNÁNÍ 
NEBUDEME BRÁT ZŘETEL.  

Prodej permanentek bude zahájen v pondělí 18.1.2021 od 6,30. Ukončen 23.2.2021.  

Seznam nevyzvednutých permanentek, které je možné zakoupit v burze bude od 24.2. 

vyvěšen na vrátnici ve vývěsce a zveřejněn na webu a FB. 

Nevyzvednuté permanentky bude možné zakoupit v burze v úterý 2.3. od 6,30 hodin. 

PERMANENTKY PRO ROK 2020 BUDOU INDIVIDUÁLNĚ PRODLUŽOVÁNY, 

INFORMUJTE SE U JEDNOTLIVÝCH POSKYTOVATELŮ SLUŽEB. 

PERMANENTKY PRO ROK 2021 BUDOU MÍT TAKÉ PRODLOUŽENOU PLATNOST, 

POKUD VLÁDNÍ NAŘÍZENÍ OPĚT UZAVŘE SLUŽBY KVŮLI COVID.  

REKONDICE 2021 (ÚNOR – DUBEN A ZÁŘÍ-PROSINEC) 
Každoročně Vám v tuto dobu předkládáme nabídku REKONDIČNÍCH POBYTŮ, které se řídí 
organizačním pokynem HR-PO-00.10. 
PRO REKONDIČNÍ POBYTY 2021 BYLO SCHVÁLENO SNÍŽENÍ ODPRACOVANÝCH 
HODIN NA NOČNÍCH SMĚNÁCH. Rekondiční pobyt je určen všem, kteří v daném 
kalendářním roce 2020 odpracovali 300 hodin na nočních směnách. Aktuální přihláška je 
umístěna ve směrnicích, nebo na V/VarrocShare/KOVO, také na www.odboryvarroc.cz 
Máte možnost si vybrat ze tří míst, Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Priessnitz Jeseník a Harmonie 
v Bystřici pod Hostýnem.  Pobytů se mohou účastnit také muži – zaměstnanci firmy.   
Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě pobytu zaplatí za 
balíček sjednanou zvýhodněnou cenu. 
Nabídky jednotlivých lázní jsou přílohou důvěrníků.  
Rekondice ve všech lázních začínají nedělí 31.1.2021 do 30.4.2021. V Jeseníku je 
možnost pobytu od 18.1. Podzimní termíny budou od 5.9. do 17.12.2021.  
V Lázních JESENÍK pobyty v měsíci září nejsou možné z důvodu obsazenosti lázní 
v hlavní sezóně. V měsících březnu a dubnu není možnost 1lůžkového pokoje. 
 
REZERVACE: 

1. VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ ZAREZERVUJEME 
V LÁZNÍCH (JESENÍK A BYSTŘICE MAJÍ OMEZENÉ KAPACITY). 

2. PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU, 
KTERÁ SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA A SCHVÁLENÍ VOLNA NA TYTO DNY. DLE 
KOLEKTIVNÍ SMLOUVY JE POVINNEN VÁM POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 TÝDNE 
(všeobecná část KS, C2). 

3. ODEVZDEJTE PŘIHLÁŠKU S PODPISY VEDOUCÍHO A MANAŽERA V KANCELÁŘI 
ODBORŮ, ZAPLATÍTE 1000,- Kč (člen odborů po návratu obdrží příspěvek  
na rekondiční pobyt ve výši 1000 Kč dle platného Hospodářské řádu). 

 

http://www.odboryvarroc.cz/


3 
 

 
REZERVUJTE SI TERMÍNY PŘÍMO U NÁS, SEZNAMY U MISTRŮ JSOU PRO PLÁNOVÁNÍ 
VÝROBY A NEMÁME NA NĚ NÁHLED. 
 
TERMÍNY ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 

Přihlášky na rekondiční pobyt na leden a únor předávejte na ZV OS KOVO  

se složením 1.000,- Kč do 8. ledna. 

Přihlášky na rekondiční pobyt na březen předávejte na ZV OS KOVO  

se složením 1.000,- Kč do 5. února. 
Přihlášky na rekondiční pobyt na duben předávejte na ZV OS KOVO  

se složením 1.000,- Kč do 5. března. 
 
Podzimní termíny odevzdávání budou zveřejněny v červencových důvernících. 
Členům odborové organizace bude po návratu z pobytu vyplacen příspěvek pro 

rekondiční pobyt ve výši 1.000,- Kč. 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

Nabídka divadla bude doplněna, dle aktuálních vládních opatření. 

PLÁN AKCÍ PRO ROK 2021 

Pro následující rok máme připraveny níže uvedené akce, vše záleží na aktuálních vládních 
opatřeních a doporučujeme sledovat www.odboryvarroc.cz , facebook a vitrínu odborů ve 
vrátnici. Nabídky na zájezdy a akce mohou být vzhledem k měnící se situaci zveřejněny i 
během měsíce, nejen v těchto měsíčních materiálech. 

Akce pro rok 2021 a předběžné termíny: 

 Jednodenní lyžování v Rakousku Stuhleck, nebo Hochkar, v Polsku Szczyrk – únor, 

březen 

 Víkendový cyklovýlet Valticko Lednický areál  - duben, květen 

 Kehida – termály  - duben, září 

 Letní rekreace – Chorvatsko, Bulharsko, Řecko, plánujeme také nové destinace. 

 Kultura – muzikály – podzim 

 Poznávací zájezdy v ČR – duben, květen, podzim 

 Turistické zájezdy dle aktuální situace – Slovensko, Rakousko 

 Tradiční přátelský večírek 

 Vánoční trhy, Advent - Zagreb 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV.  VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  

SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 8.1., 5.2., 5.3., 9.4., 7.5., 4.6. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU  15.12.12.1., 26.1., 9.2., 23.2., 9.3., 23.3., 6.4., 20.4. 

http://www.odboryvarroc.cz/


4 
 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ VÝHODY 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 
SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. PŘINESTE oddací list. 
NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč oproti originálu paragonu  
na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ZAMĚSTNANCE – 
ODBORÁŘE, přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů 
před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY  
ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.)  
bude vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 
PRÁVNÍ PORADNA – 6.1., 3.2., 3.3., 7.4. 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO   

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU 
VRÁTNICE 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT                           

V PÁTEK 8. LEDNA OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

Pavel Zelený Předseda ZO OS KOVO VARROC 

Vážení kolegové,  

Současná situace na celém světě bohužel 

neumožňuje žít tak, jak jsme zvyklí, ale musíme 

věřit, že bude líp. Určitě tomu můžeme každý 

pomoci svou zodpovědností. 

Blížící se vánoční svátky prožije každý z nás se svými nejbližšími, přeji vám,  

abyste si je užili ve zdraví.  

Většina z vás je v poslední době hodně unavená, nařizování přesčasů, děti místo ve 

škole jsou doma, s tím spojeny pro vás další povinnosti, řada omezení v osobním 

životě. Pracovní vytíženost je již delší dobu na maximu, jelikož stále ve firmě schází 

dělníci a je mimořádně vysoká absence. Množství zakázek, neplnění požadavků a 

nedostatek kvalitních pracovníků na trhu práce, to vše je důvodem nařizování 

přesčasů. Děkuji všem, kteří se podílí na řešení těchto problémů.  

Věřme, že firma tuto nelehkou situaci ustojí a nás čeká lepší rok 2021. 

Přeji všem krásné Vánoce a šťastný nový rok.                 Pavel Zelený 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


5 
 

 


